附表1
全国实名制平台对接上传周工作进度表
单位（盖章）：                        时间： 

	辖区项目总数
	
	已对接项目数
	
	百分比
	

	特一级项目数
	
	已对接项目数
	
	发工资项目数
	

	
	
	有考勤项目数
	
	数据完整项目数
	

	二级及以下项目数
	
	已对接项目数
	
	发工资项目数
	

	
	
	有考勤项目数
	
	数据完整项目数
	

	本周工作
	

	存在问题
	

	下周工作计划
	

	分管领导意见
	                签字：


注：考勤和发工资指已对接并在市级平台显示的工程项目；数据完整指市平台内有连续考勤、汇入专户资金数额、工资发放明细。

附表2
2018年度实名制用工管理工作考核评分汇总表

	建设行政主管部门
	部门工作
考核得分 
	工程项目工作落实考核得分

	
	
	项目一
	项目二
	总分

	越城区建设局
	77
	73
	81
	77

	柯桥区建设局
	84
	60
	96
	81

	上虞区建管局
	88
	79
	73
	82

	嵊州市建管局
	88
	77
	65
	79.5

	新昌县建设局
	84
	77
	80
	81.3

	诸暨市建管局
	86
	63
	79
	78.5
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